POCCИЯ, 119454, г. Москва, проспект Вернадского 78, строение 7          Р/сч.  №  40703810100100000146

в ОАО «Московский кредитный банк» г. Москва,  кор./сч. № 30101810300000000659, БИК 044585659,

ИНН 7710068944/772901001, тел/факс: (499) 739-59-28, (3822) 42-14-78

Исх. 21.12.2017 № ___41_____

На № ___________ от ___________

Ректору Омского государственного

технического университета

Косых А.В.

Уважаемый Анатолий Владимирович!

Правлением АИОР от 21 декабря 2017 г. утверждено решение Аккредитационного

Совета об аккредитации образовательной программы 28.04.02 «Наноинженерия», профиль

«Наноинженерия» Омского государственного технического университета сроком на 5 лет

с выдачей Сертификата АИОР о прохождении профессионально-общественной

аккредитации и Сертификата Европейской сети по аккредитации в области инженерного

образования (ENAEE) о присвоении «Европейского знака качества» (EUR-ACE
®
 Label).

Указанная выше образовательная программа будет внесена в реестр

аккредитованных программ АИОР и в реестр ENAEE.

Просим Вас при размещении на сайте ОмГТУ информации об аккредитации

образовательной программы Вашего вуза указывать ссылки на веб-сайты АЦ АИОР

(www.ac-raee.ru) и ENAEE (www.eur-ace.eu).

Президент АИОР                                                 Ю.П. Похолков

http://www.ac-raee.ru/
http://www.eur-ace.eu/